
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 276.823,20R$         21.950,86R$           21.950,86R$             21.950,86R$         

Fevereiro 366.392,00R$         30.718,71R$           30.718,71R$             30.718,71R$         

Março 379.192,00R$         32.067,88R$           32.067,88R$             32.067,88R$         

Abril 380.692,00R$         32.220,06R$           32.220,06R$             32.220,06R$         

Maio 383.292,00R$         32.513,42R$           32.513,42R$             32.513,42R$         

Junho 380.692,00R$         32.220,06R$           32.220,06R$             32.220,06R$         

Julho 385.292,00R$         32.708,26R$           32.708,26R$             32.708,26R$         

Agosto 385.192,00R$         32.693,45R$           32.693,45R$             32.693,45R$         

Setembro 385.292,00R$         32.707,82R$           32.707,82R$             32.707,82R$         

Outubro 382.792,00R$         32.770,00R$           32.770,00R$             32.770,00R$         

Novembro 384.292,00R$         32.653,18R$           32.653,18R$             32.653,18R$         

Dezembro 385.792,00R$         32.770,00R$           32.770,00R$             32.770,00R$         

13° Salário 369.329,51R$         31.190,06R$           31.190,06R$             31.190,06R$         

TOTAL 4.845.064,71R$     409.183,76R$         409.183,76R$           409.183,76R$      
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Resolução TC nº 189/2022
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO Xlll-A

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTABILIZADA 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RgPS)
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BASE DE CÁLCULO
RETIDA(2)

20/03/2022

04/08/2022

20/12/2022

20/04/2022

27/12/202220/12/2022

Documento Assinado Digitalmente por: GUILHERME DIOGENES FERREIRA E SILVA, PAULO EDUARDO PEREIRA DE SANTANA
Acesse em: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaDoc.seam Código do documento: 4e2265a3-951c-4190-8c3a-25e597724283



COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 276.823,20R$         57.132,87R$           57.132,87R$             1.896,99R$           55.235,88R$             

Fevereiro 366.392,00R$         76.942,32R$           76.942,32R$             1.072,93R$           75.869,39R$             

Março 379.192,00R$         79.630,32R$           79.630,32R$             1.072,93R$           78.557,39R$             

Abril 380.692,00R$         79.945,32R$           79.945,32R$             1.072,93R$           78.872,39R$             

Maio 383.292,00R$         80.491,32R$           80.491,32R$             1.072,93R$           79.418,39R$             

Junho 380.692,00R$         79.945,32R$           79.945,32R$             959,99R$              78.985,33R$             

Julho 385.292,00R$         80.911,32R$           80.911,32R$             959,99R$              79.951,33R$             

Agosto 385.192,00R$         80.890,32R$           80.890,32R$             959,99R$              79.930,33R$             

Setembro 385.292,00R$         80.911,32R$           80.911,32R$             959,99R$              79.951,33R$             

Outubro 382.792,00R$         81.016,32R$           81.016,32R$             959,99R$              80.056,33R$             

Novembro 384.292,00R$         80.701,32R$           80.701,32R$             959,99R$              79.741,33R$             

Dezembro 385.792,00R$         81.016,32R$           81.016,32R$             959,99R$              80.056,33R$             

13° Salário 369.329,51R$         77.559,20R$           77.559,20R$             77.559,20R$             

TOTAL 4.845.064,71R$     1.017.093,59R$     1.017.093,59R$       12.908,64R$         1.004.184,95R$       
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ANEXO Xlll-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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